
HF-CHIRURGIE

Disclaimer 

Sämtliche Bilder und Informationen der zur Verfügung gestellten Promotion-/Werbe-
materialien sind, soweit sie vervielfältigungsfähig sind, urheberrechtlich oder durch 
andere gewerbliche Schutzrechte geschützt. Großgeschriebene oder auf andere 
Weise gekennzeichnete Produktnamen, sind Warenzeichen der pfm medical Gruppe, 
Promecon GmbH, Tricumed GmbH, siramo AG oder anderen Herstellern. Der Ge-
brauch und die Vervielfältigung dieser Bilder und Informationen sind ohne vorherige 
schriftliche Einwilligung dieser Firmen nicht gestattet.

All pictures and information contained in the provided promotion/marketing material, 
insofar as they are reproducible, are protected by copyright or by other industrial 
property rights. All product names, written in capital letters or marked in other ways, 
are trademarks of the pfm medical group, Promecon GmbH, Tricumed GmbH, siramo 
AG or other Manufacturs. The use and reproduction of these pictures and information 
is not permitted without the prior written consent of this company.
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Monopolar (EK) Einweg-Handgriff

HF.10.300.100 ActiLine EcoGrip, Einweg Monopolar Elektrohandgriff mit 2 Tasten, Spatelelektrode Edelstahl; 
PVC Kabel Länge 3m internationaler 3 Pin-Anschluss (VE Box mit 100 Stück), steril 

HF.10.500.100 ActiLine EcoGrip, Einweg Monopolar Elektrohandgriff mit 2 Tasten, Spatelelektrode Edelstahl; 
PVC Kabel Länge 5m internationaler 3 Pin-Anschluss (VE Box mit 100 Stück), steril 

HF.99.100.000
Adapter für ERBE ACC / ICC

HF.99.100.001 
Adapter für MARTIN / BERCHTOLD

HF.10.300.100T ActiLine EcoGrip, Einweg Monopolar Elektrohandgriff mit 2 Tasten, Spatelelektrode PTFE 
(Antihaft Beschichtung); PVC Kabel Länge 3m internationaler 3 Pin-Anschluss (VE Box mit 100 Stück) , steril

HF.10.500.100T ActiLine EcoGrip, Einweg Monopolar Elektrohandgriff mit 2 Tasten, Spatelelektrode PTFE   
(Antihaft Beschichtung); PVC Kabel Länge 5m internationaler 3 Pin-Anschluss (VE Box mit 100 Stück), steril 
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Gynäkologie - Einweg Produkte 

Sterile Konisationselektrode zur Einmalverwendung

.... zur sicheren Konisation von Zervixkarzinomen

Einführung der Führungshilfe 
in den Zervikalkanal bei redu-
zierter Leistungseinstellung

360° - Rotation der Elektro-
de bei Standardleistung mit 
einer gleichmässigen, nicht zu 
langsamen Bewegung

Gewebekonus direkt mit der 
Elektrode abziehen

RE-367-0s   Sterile Konisationselektrode zur Einmalverwendung (VE mit 10 Stück)
                      

Unsteriler Uterus Manipulator zur Einmalverwendung

RE-75001   Unsterile Uterus Manipulator zur Einmalverwendung (VE mit 10 Stück)
                      



siramo AG | Untere Breite 3a | 9215 Buhwil
Tel. +41 52 680 27 40 | www.siramo.ch | info@siramo.ch

Vertrieb Europa:

mareva GmbH
Gewerbestrasse 31
DE-78244 Gottmadingen

+49 7704 979 90 20

+49 7704 979 90 21

info@mareva-medical.com

www.mareva-medical.com
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Einweg Bipolar Pinzette mit Kabel
Stecker Varianten:

VALLEY-LABBERCHTOLDERBE
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Einweg Bipolar Pinzette gerade

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-92DS 0.5 mm

BI381-02-92DS 0.7 mm

BI381-03-92DS 1.0 mm

BI381-04-92DS 1.5 mm

BI381-05-92DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-93DS 0.5 mm

BI381-02-93DS 0.7 mm

BI381-03-93DS 1.0 mm

BI381-04-93DS 1.5 mm

BI381-05-93DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-94DS 0.5 mm

BI381-02-94DS 0.7 mm

BI381-03--94DS 1.0 mm

BI381-04--94DS 1.5 mm

BI381-05--94DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-96DS 0.5 mm

BI381-02-96DS 0.7 mm

BI381-03-96DS 1.0 mm

BI381-04-96DS 1.5 mm

BI381-05-96DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-95DS 0.5 mm

BI381-02-95DS 0.7 mm

BI381-03-95DS 1.0 mm

BI381-04-95DS 1.5 mm

BI381-05-95DS 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 180 mm

Länge 165 mm

Länge 200 mm

Länge 240 mm



7

20
23

/0
8siramo AG | Untere Breite 3a | 9215 Buhwil 

Telefon +41 (0)52 680 27 40 | Fax +41 (0)52 680 27 41

info@siramo.ch | www.siramo.ch

Einweg Bipolar Pinzette abgewinkelt

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-97DS 0.5 mm

BI381-02-97DS 0.7 mm

BI381-03-97DS 1.0 mm

BI381-04-97DS 1.5 mm

BI381-05-97DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-98DS 0.5 mm

BI381-02-98DS 0.7 mm

BI381-03-98DS 1.0 mm

BI381-04-98DS 1.5 mm

BI381-05-98DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-99DS 0.5 mm

BI381-02-99DS 0.7 mm

BI381-03-99DS 1.0 mm

BI381-04-99DS 1.5 mm

BI381-05-99DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-101DS 0.5 mm

BI381-02-101DS 0.7 mm

BI381-03-101DS 1.0 mm

BI381-04-101DS 1.5 mm

BI381-05-101DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-100DS 0.5 mm

BI381-02-100DS 0.7 mm

BI381-03-100DS 1.0 mm

BI381-04-100DS 1.5 mm

BI381-05-100DS 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 240 mm

Länge 165 mm

Länge 180 mm

Länge 200 mm
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Einweg Bipolar Pinzette Bajonett gerade

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-102DS 0.5 mm

BI381-02-102DS 0.7 mm

BI381-03-102DS 1.0 mm

BI381-04-102DS 1.5 mm

BI381-05-102DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-103DS 0.5 mm

BI381-02-103DS 0.7 mm

BI381-03-103DS 1.0 mm

BI381-04-103DS 1.5 mm

BI381-05-103DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-104DS 0.5 mm

BI381-02-104DS 0.7 mm

BI381-03-104DS 1.0 mm

BI381-04-104DS 1.5 mm

BI381-05-104DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-106DS 0.5 mm

BI381-02-106DS 0.7 mm

BI381-03-106DS 1.0 mm

BI381-04-106DS 1.5 mm

BI381-05-106DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-105DS 0.5 mm

BI381-02-105DS 0.7 mm

BI381-03-105DS 1.0 mm

BI381-04-105DS 1.5 mm

BI381-05-105DS 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 180 mm

Länge 165 mm

Länge 200 mm

Länge 240 mm
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Einweg Bipolar Pinzette Bajonett abgewinkelt nach unten

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-107DS 0.5 mm

BI381-02-107DS 0.7 mm

BI381-03-107DS 1.0 mm

BI381-04-107DS 1.5 mm

BI381-05-107DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-108DS 0.5 mm

BI381-02-108DS 0.7 mm

BI381-03-108DS 1.0 mm

BI381-04-108DS 1.5 mm

BI381-05-108DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-109DS 0.5 mm

BI381-02-109DS 0.7 mm

BI381-03-109DS 1.0 mm

BI381-04-109DS 1.5 mm

BI381-05-109DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-111DS 0.5 mm

BI381-02-111DS 0.7 mm

BI381-03-111DS 1.0 mm

BI381-04-111DS 1.5 mm

BI381-05-111DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-110DS 0.5 mm

BI381-02-110DS 0.7 mm

BI381-03-110DS 1.0 mm

BI381-04-110DS 1.5 mm

BI381-05-110DS 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 180 mm

Länge 165 mm

Länge 200 mm

Länge 240 mm
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Einweg Bipolar Pinzette Bajonett abgewinkelt nach oben

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-112DS 0.5 mm

BI381-02-112DS 0.7 mm

BI381-03-112DS 1.0 mm

BI381-04-112DS 1.5 mm

BI381-05-112DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-113DS 0.5 mm

BI381-02-113DS 0.7 mm

BI381-03-113DS 1.0 mm

BI381-04-113DS 1.5 mm

BI381-05-113DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-114DS 0.5 mm

BI381-02-114DS 0.7 mm

BI381-03-114DS 1.0 mm

BI381-04-114DS 1.5 mm

BI381-05-114DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-116DS 0.5 mm

BI381-02-116DS 0.7 mm

BI381-03-116DS 1.0 mm

BI381-04-116DS 1.5 mm

BI381-05-116DS 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-115DS 0.5 mm

BI381-02-115DS 0.7 mm

BI381-03-115DS 1.0 mm

BI381-04-115DS 1.5 mm

BI381-05-115DS 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 180 mm

Länge 165 mm

Länge 200 mm

Länge 240 mm
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Bipolar Pinzette verschiedene Modelle

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-121DS 0.1 mm

BI381-02-121DS 0.3 mm

BI381-03-121DS 0.5 mm

BI381-04-121DS 0.7 mm

BI381-05-121DS 1.0 mm

ADSON Länge 120 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-120DS 0.1 mm

BI381-02-120DS 0.3 mm

BI381-03-120DS 0.5 mm

BI381-04-120DS 0.7 mm

BI381-05-120DS 1.0 mm

JEWELER # 5 Länge 117 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-119DS 0.1 mm

BI381-02-119DS 0.3 mm

BI381-03-119DS 0.5 mm

BI381-04-119DS 0.7 mm

BI381-05-119DS 1.0 mm

JEWELER # 5 abgewinkelt Länge 117 mm
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Bipolar Pinzette verschiedene Modelle

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-118DS 0.1 mm

BI381-02-118DS 0.3 mm

BI381-03-118DS 0.5 mm

BI381-04-118DS 0.7 mm

BI381-05-118DS 1.0 mm

JEWELER # 7 abgewinkelt Länge 117 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-117DS 0.1 mm

BI381-02-117DS 0.3 mm

BI381-03-117DS 0.5 mm

BI381-04-117DS 0.7 mm

BI381-05-117DS 1.0 mm

McPHERSON Länge 100 mm
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Einweg Bipolar Pinzette ohne Kabel
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Einweg Bipolar Pinzette gerade

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-92DSW 0.5 mm

BI381-02-92DSW 0.7 mm

BI381-03-92DSW 1.0 mm

BI381-04-92DSW 1.5 mm

BI381-05-92DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-93DSW 0.5 mm

BI381-02-93DSW 0.7 mm

BI381-03-93DSW 1.0 mm

BI381-04-93DSW 1.5 mm

BI381-05-93DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-94DSW 0.5 mm

BI381-02-94DSW 0.7 mm

BI381-03--94DSW 1.0 mm

BI381-04--94DSW 1.5 mm

BI381-05--94DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-96DSW 0.5 mm

BI381-02-96DSW 0.7 mm

BI381-03-96DSW 1.0 mm

BI381-04-96DSW 1.5 mm

BI381-05-96DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-95DSW 0.5 mm

BI381-02-95DSW 0.7 mm

BI381-03-95DSW 1.0 mm

BI381-04-95DSW 1.5 mm

BI381-05-95DSW 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 180 mm

Länge 165 mm

Länge 200 mm

Länge 240 mm
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Einweg Bipolar Pinzette abgewinkelt

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-97DSW 0.5 mm

BI381-02-97DSW 0.7 mm

BI381-03-97DSW 1.0 mm

BI381-04-97DSW 1.5 mm

BI381-05-97DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-98DSW 0.5 mm

BI381-02-98DSW 0.7 mm

BI381-03-98DSW 1.0 mm

BI381-04-98DSW 1.5 mm

BI381-05-98DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-99DSW 0.5 mm

BI381-02-99DSW 0.7 mm

BI381-03-99DSW 1.0 mm

BI381-04-99DSW 1.5 mm

BI381-05-99DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-101DSW 0.5 mm

BI381-02-101DSW 0.7 mm

BI381-03-101DSW 1.0 mm

BI381-04-101DSW 1.5 mm

BI381-05-101DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-100DSW 0.5 mm

BI381-02-100DSW 0.7 mm

BI381-03-100DSW 1.0 mm

BI381-04-100DSW 1.5 mm

BI381-05-100DSW 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 240 mm

Länge 165 mm

Länge 180 mm

Länge 200 mm
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Einweg Bipolar Pinzette Bajonett gerade

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-102DSW 0.5 mm

BI381-02-102DSW 0.7 mm

BI381-03-102DSW 1.0 mm

BI381-04-102DSW 1.5 mm

BI381-05-102DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-103DSW 0.5 mm

BI381-02-103DSW 0.7 mm

BI381-03-103DSW 1.0 mm

BI381-04-103DSW 1.5 mm

BI381-05-103DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-104DSW 0.5 mm

BI381-02-104DSW 0.7 mm

BI381-03-104DSW 1.0 mm

BI381-04-104DSW 1.5 mm

BI381-05-104DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-106DSW 0.5 mm

BI381-02-106DSW 0.7 mm

BI381-03-106DSW 1.0 mm

BI381-04-106DSW 1.5 mm

BI381-05-106DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-105DSW 0.5 mm

BI381-02-105DSW 0.7 mm

BI381-03-105DSW 1.0 mm

BI381-04-105DSW 1.5 mm

BI381-05-105DSW 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 180 mm

Länge 165 mm

Länge 200 mm

Länge 240 mm
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Einweg Bipolar Pinzette Bajonett abgewinkelt nach unten

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-107DSW 0.5 mm

BI381-02-107DSW 0.7 mm

BI381-03-107DSW 1.0 mm

BI381-04-107DSW 1.5 mm

BI381-05-107DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-108DSW 0.5 mm

BI381-02-108DSW 0.7 mm

BI381-03-108DSW 1.0 mm

BI381-04-108DSW 1.5 mm

BI381-05-108DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-109DSW 0.5 mm

BI381-02-109DSW 0.7 mm

BI381-03-109DSW 1.0 mm

BI381-04-109DSW 1.5 mm

BI381-05-109DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-111DSW 0.5 mm

BI381-02-111DSW 0.7 mm

BI381-03-111DSW 1.0 mm

BI381-04-111DSW 1.5 mm

BI381-05-111DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-110DSW 0.5 mm

BI381-02-110DSW 0.7 mm

BI381-03-110DSW 1.0 mm

BI381-04-110DSW 1.5 mm

BI381-05-110DSW 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 180 mm

Länge 165 mm

Länge 200 mm

Länge 240 mm
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Einweg Bipolar Pinzette Bajonett abgewinkelt nach oben

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-112DSW 0.5 mm

BI381-02-112DSW 0.7 mm

BI381-03-112DSW 1.0 mm

BI381-04-112DSW 1.5 mm

BI381-05-112DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-113DSW 0.5 mm

BI381-02-113DSW 0.7 mm

BI381-03-113DSW 1.0 mm

BI381-04-113DSW 1.5 mm

BI381-05-113DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-114DSW 0.5 mm

BI381-02-114DSW 0.7 mm

BI381-03-114DSW 1.0 mm

BI381-04-114DSW 1.5 mm

BI381-05-114DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-116DSW 0.5 mm

BI381-02-116DSW 0.7 mm

BI381-03-116DSW 1.0 mm

BI381-04-116DSW 1.5 mm

BI381-05-116DSW 2.0 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-115DSW 0.5 mm

BI381-02-115DSW 0.7 mm

BI381-03-115DSW 1.0 mm

BI381-04-115DSW 1.5 mm

BI381-05-115DSW 2.0 mm

Länge 140 mm

Länge 180 mm

Länge 165 mm

Länge 200 mm

Länge 240 mm
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Bipolar Pinzette verschiedene Modelle

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-121DSW 0.1 mm

BI381-02-121DSW 0.3 mm

BI381-03-121DSW 0.5 mm

BI381-04-121DSW 0.7 mm

BI381-05-121DSW 1.0 mm

ADSON Länge 120 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-120DSW 0.1 mm

BI381-02-120DSW 0.3 mm

BI381-03-120DSW 0.5 mm

BI381-04-120DSW 0.7 mm

BI381-05-120DSW 1.0 mm

JEWELER # 5 Länge 117 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-119DSW 0.1 mm

BI381-02-119DSW 0.3 mm

BI381-03-119DSW 0.5 mm

BI381-04-119DSW 0.7 mm

BI381-05-119DSW 1.0 mm

JEWELER # 5 abgewinkelt Länge 117 mm
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Bipolar Pinzette verschiedene Modelle

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-118DSW 0.1 mm

BI381-02-118DSW 0.3 mm

BI381-03-118DSW 0.5 mm

BI381-04-118DSW 0.7 mm

BI381-05-118DSW 1.0 mm

JEWELER # 7 abgewinkelt Länge 117 mm

Artikel Nr. ø Spitze

BI381-01-117DSW 0.1 mm

BI381-02-117DSW 0.3 mm

BI381-03-117DSW 0.5 mm

BI381-04-117DSW 0.7 mm

BI381-05-117DSW 1.0 mm

McPHERSON Länge 100 mm
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Cautery TipClean XR

TipClean XR

5 cm x 5 cm Reinigungs-Pad mit Klebefläche
steril, einzeln verpackt
VE 50 Stück

Artikel-Nr. CTC.11.050.050

Ermöglicht schnelle und einfache Reinigung des Instrumentes

Entfernt effektiv Gewebe und Schmutz in einem Durchgang

Sicherer Halt auf jeder Oberfläche dank der Klebefläche

Einfaches lösen der Schutzfolie auch mit OP-Handschuhen

Röntgenkontrastfähig

Einzeln steril verpackt

Reinigungsschwamm für HF-Elektroden und bipolare Pinzetten mit 
Röntgenkontrastfäden und Klebefläche zur sicheren Positionierung auf 
allen Flächen.

Ihr Vorteil:
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Einweg Laparoscopische Schere und Fasszange

SUP-L18DB-1-330/2  steril verpacktes Einweg-Laparoskopieinstrument; Fasszange Typ DUCKBILL,
  ø 5.0mm, Arbeitslänge 330mm, doppelt bewegliche Maulteile; 
 Griff mit Sperre, VE 20 Stück pro Box 

Fasszange Typ DUCKBILL

SUP-L09C-330/2 steril verpacktes Einweg-Laparoskopieinstrument; METZENBAUM gebogen 5.0mm, 
 Arbeitslänge 330mm, doppelt bewegliche Maulteile; Griff ohne Sperre, VE 20 Stück pro Box 

METZENBAUM Schere gebogen
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Einweg Laparoscopische Schere

SUP-L09C-330/2 steril verpacktes Einweg-Laparoskopieinstrument; METZENBAUM gebogen 5.0mm, 
 Arbeitslänge 330mm, doppelt bewegliche Maulteile; Griff ohne Sperre, VE 25 Stück pro Box 

SUP-L18DB-1-330/2  steril verpacktes Einweg-Laparoskopieinstrument; Fasszange Typ DUCKBILL,
  ø 5.0mm, Arbeitslänge 330mm, doppelt bewegliche Maulteile; 
 Griff mit Sperre, VE 25 Stück pro Box 

METZENBAUM Schere gebogen, Anschluss oben

METZENBAUM Schere gebogen, Anschluss axial
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Einweg Bipolar Kabel

Hochwertige Einweg Bipolar Kabel Stecker ab-
gewinkelt, 4m Länge (S-860001), einzeln steril 
verpackt.

Hochwertige Einweg Bipolar Kabel, Stecker ab-
gewinkelt, 3m Länge (S-860000), einzeln steril 
verpackt. 

HF Adapter - Zubehör HF-Chirurgie wiederverwendbar

Monopolar Bipolar

ERBE - Generator

ERBE - Generator

Martin - Generator

Valleylab - Generator

Martin - Generator

Für ERBE HF - Geräte 
Wiederverwendbarer HF - Adapter zum Anschluss von monopolaren 
HF - Griffen mit internationalem 3 - Pin Anschluss. Kompatibel mit ERBE 
ACC / ERBE ICC - Generatoren. VE: 1 Stück,  Art.- Nr. MA001

Für Martin / Berchtold HF - Geräte 
Wiederverwendbarer HF - Adapter zum Anschluss von monopolaren 
HF - Griffen mit internationalem 3 - Pin Anschluss. Kompatibel mit Martin 
/ Berchtold - Generatoren. VE: 1 Stück,  Art.- Nr. MA002 Für Martin / Berchtold HF - Geräte 

Wiederverwendbarer HF - Adapter für bipolare Intrumente mit  Martin / 
Berchtold - Anschlusskabel. VE: 1 Stück,  Art.- Nr. BA003

Für Valleylab oder vergleichbare HF - Geräte 
Wiederverwendbarer HF - Adapter für bipolare Intrumente mit ERBE - 
Anschlusskabel. VE: 1 Stück,  Art.- Nr. BA002

Für ERBE HF - Geräte 
Wiederverwendbarer HF - Adapter für bipolare Intrumente mit Valleylab - 
Anschlusskabel. VE: 1 Stück,  Art.- Nr. BA001

Adapter für andere HF - Generatoren auf Anfrage.
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Vertrieb Europa:

mareva GmbH
Gewerbestrasse 31
DE-78244 Gottmadingen

+49 7704 979 90 20

+49 7704 979 90 21

info@mareva-medical.com

www.mareva-medical.com
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Monopolar (EK) Mehrweg-Handgriff

BO.H10.ESPR Mehrweg Elektrohandgriff, PVC Kabel Länge 3m
internationaler 3 Pin-Anschluss (VE Box mit 1 Stück) 

HF.99.100.000
Adapter für ERBE ACC / ICC

HF.99.100.001 
Adapter für MARTIN / BERCHTOLD
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Elektroden für die plastische Chirurgie 

Für HF-  und RF - Generatoren geeignet - Wiederverwendbar - Autoklavierbar (134° C) - 
Sechskant Verdrehschutz 

Schaft ø 2.4 mm

Produkt Beschreibung
RE-390-0  
Nadelelektrode, biegsam, Wolfram, Länge 20 
mm, ø 0.3 mm
VE 5 Stk.

RE-384-0 
Drahtschlingen Elektrode biegsam, Dreieck, 
Wolfram, 7 mm, ø 0.2 mm
VE 5 Stk.

RE-384-1 
Drahtschlingen Elektrode biegsam, Dreieck, 
Wolfram 9 mm, ø 0.2 mm
VE 5 Stk.

RE-384-2 
Drahtschlingen Elektrode biegsam, Rhom-
bus, Wolfram 10 mm, 6 mm
VE 5 Stk.

RE-384-3 
Drahtschlingen Elektrode biegsam, Rund, 
Wolfram ø 5.0 mm, ø 0.2 mm
VE 5 Stk.

RE-384-4 
Drahtschlingen Elektrode biegsam, Rund, 
Wolfram ø 8.0 mm, ø 0.2 mm
VE 5 Stk.

RE-381-0 
Kugelelektrode 
ø 1.0 mm
VE 5 Stk.

RE-383-0 
Kugelelektrode 
ø 1.0 mm
VE 5 Stk.
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Mehrweg Bipolar Kabel ERBE-Flachstecker

BC-BI-01-104-3 Mehrweg Bipolar Kabel, unsteril, Länge 3m
Gerätestecker: ERBE,  Pinzette: Flachstecker

BC-BI-01-104-5 Mehrweg Bipolar Kabel, unsteril, Länge 5m
Gerätestecker: ERBE,  Pinzette: Flachstecker

HF.99.200.003
Adapter Bipolar für ERBE Kabel an 
Valleylab-Generatoren, unsteril

HF.99.300.001 
Adapter für ERBE Kabel an MARTIN 
/ BERCHTOLD Generatoren, unsteril
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ActiLine Produkte
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ActiLine HF Elektroden
ActiLine monopolare Einmal - Elektroden mit 2.4 mm und 4.0 mm Schaftdurchmesser
ActiLine Spatel -, Messer -, Nadel -, Kugel - und LLETZ - Elektrode mit ø 2.4 mm Schaft
Alle Elektroden mit einer Sechskantarretierung sind an der Tabelle mit dem Symbol " " gekennzeichnet.
Für eine bessere Griffbalance haben einzelne Langelektroden den Griffansatz weiter distal und daher keine Sechskant-Arre-
tierung.

ActiLine Spatel -, Messer -, Nadel -, Kugel - und LLETZ - Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft

ActiLine Spatel -, Messer -, Kugel -, Nadel 
- und LLETZ - Elektroden sind auch mit 
Titan - Antihaft - Beschichtung erhältlich.

Dadurch bewegen sie sich leicht und 
gleitend durch das Gewebe, nahezu 
ohne "Grind" aufzubauen. Einsetzbar 
bei allen chirurgischen Anwendungen.
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Spatelelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME201.070S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4201.070S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Spatelelektrode - kurz

Spatelelektrode - mittellang

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME201.070S20 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

isoliert ME201.070S03 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME201.070SN20 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME201.070SN03 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME201.100S20 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

isoliert ME201.100S03 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME201.100SN20 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME201.100SN03 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Spatelelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Spatelelektrode - lang

Spatelelektrode - extra lang

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME201.130S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4201.130S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME201.130S20 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

isoliert ME201.130S03 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME201.130SN20 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME201.130SN03 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME201.150S20 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

isoliert ME201.150S03 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME201.150SN20 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME201.150SN03 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Spatelelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Spatelelektrode - XXL

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME201.200SN20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4201.200SN20 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME201.180S20 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME201.200S20 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME201.230S20 230.0 mm 211.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME201.180SN20 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME201.200SN20 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME201.230SN20 230.0 mm 211.0 mm 10 Stk.

isoliert ME201.180S03 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

isoliert ME201.200S03 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

isoliert ME201.230S03 230.0 mm 211.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME201.180SN03 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME201.200SN03 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME201.230SN03 230.0 mm 211.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Spatelelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Spatelelektrode - abgewinkelt

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME202.200SN20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4202.200SN20 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge Arbeitslänge VE
unbeschichtet ME202.070S20 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME202.100S20 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME202.130S20 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME202.150S20 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME202.180S20 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME202.200S20 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME202.230S20 230.0 mm 211.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME202.070SN20 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME202.100SN20 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME202.130SN20 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME202.150SN20 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME202.180SN20 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME202.200SN20 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME202.230SN20 230.0 mm 211.0 mm 10 Stk.

isoliert ME202.070S03 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

isoliert ME202.100S03 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

isoliert ME202.130S03 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

isoliert ME202.150S03 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

isoliert ME202.180S03 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

isoliert ME202.200S03 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

isoliert ME202.230S03 230.0 mm 211.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME202.070SN03 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME202.100SN03 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME202.130SN03 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME202.150SN03 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME202.180SN03 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME202.200SN03 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME202.230SN03 230.0 mm 211.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Messerelektrode - gerade

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME203.100S25 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4203.100S25 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Messer Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME4203.058S25 1.6 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

unbeschichtet ME203.70S25 1.6 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME203.100S25 1.6 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME203.130S25 1.6 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME203.150S25 1.6 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME203.180S25 1.6 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME203.200S25 1.6 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME4203.058SN25 1.6 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

Titan beschichtet ME203.70SN25 1.6 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME203.100SN25 1.6 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME203.130SN25 1.6 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME203.150SN25 1.6 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME203.180SN25 1.6 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME203.200SN25 1.6 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp



38

20
23

/0
8siramo AG | Untere Breite 3a | 9215 Buhwil 

Telefon +41 (0)52 680 27 40 | Fax +41 (0)52 680 27 41

info@siramo.ch | www.siramo.ch

ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Messerelektrode - gerade

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME204.130S25 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4204.130S25 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Messer Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME4204.058S25 2.4 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

unbeschichtet ME204.70S25 2.4 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME204.100S25 2.4 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME204.130S25 2.4 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME204.150S25 2.4 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME204.180S25 2.4 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME204.200S25 2.4 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME4204.058SN25 2.4 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

Titan beschichtet ME204.70SN25 2.4 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME204.100SN25 2.4 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME204.130SN25 2.4 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME204.150SN25 2.4 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME204.180SN25 2.4 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME204.200SN25 2.4 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Messerelektrode - gerade

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME205.180S25 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4205.180S25 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Messer Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME4205.058S25 3.0 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

unbeschichtet ME205.70S25 3.0 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME205.100S25 3.0 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME205.130S25 3.0 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME205.150S25 3.0 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME205.180S25 3.0 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME205.200S25 3.0 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME4205.058SN25 3.0 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

Titan beschichtet ME205.70SN25 3.0 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME205.100SN25 3.0 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME205.130SN25 3.0 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME205.150SN25 3.0 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME205.180SN25 3.0 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME205.200SN25 3.0 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Messerelektrode - gerade

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME206.100S25 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4206.100S25 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Messer Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME4206.058S25 3.4 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

unbeschichtet ME206.70S25 3.4 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME206.100S25 3.4 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME206.130S25 3.0 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME206.150S25 3.4 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME206.180S25 3.4 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME206.200S25 3.4 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME4206.058SN25 3.4 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

Titan beschichtet ME206.70SN25 3.4 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME206.100SN25 3.4 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME206.130SN25 3.4 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME206.150SN25 3.4 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME206.180SN25 3.4 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME206.200SN25 3.4 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Messerelektrode - abgewinkelt

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME207.100S25 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4207.100S25 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Messer Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME4207.052S25 1.6 mm x 25 mm 52.0 mm --- 10 Stk.

unbeschichtet ME4207.058S25 1.6 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk

unbeschichtet ME207.70S25 1.6 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME207.100S25 1.6 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME207.130S25 1.6 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME207.150S25 1.6 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME207.180S25 1.6 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME207.200S25 1.6 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME4207.052SN25 1.6 mm x 25 mm 52.0 mm --- 10 Stk

Titan beschichtet ME4207.058SN25 1.6 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

Titan beschichtet ME207.70SN25 1.6 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME207.100SN25 1.6 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME207.130SN25 1.6 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME207.150SN25 1.6 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME207.180SN25 1.6 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME207.200SN25 1.6 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Messerelektrode - abgewinkelt

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME208.070S25 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4208.070S25 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Messer Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME4208.052S25 2.4 mm x 25 mm 52.0 mm --- 10 Stk.

unbeschichtet ME4208.058S25 2.4 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk

unbeschichtet ME208.70S25 2.4 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME208.100S25 2.4 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME208.130S25 2.4 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME208.150S25 2.4 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME208.180S25 2.4 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME208.200S25 2.4 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME4208.052SN25 2.4 mm x 25 mm 52.0 mm --- 10 Stk

Titan beschichtet ME4208.058SN25 2.4 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

Titan beschichtet ME208.70SN25 2.4 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME208.100SN25 2.4 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME208.130SN25 2.4 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME208.150SN25 2.4 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME208.180SN25 2.4 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME208.200SN25 2.4 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Messerelektrode - abgewinkelt

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME209.130S25 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4209.130S25 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Messer Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME4209.052S25 3.0 mm x 25 mm 52.0 mm --- 10 Stk.

unbeschichtet ME4209.058S25 3.0 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk

unbeschichtet ME209.70S25 3.0 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME209.100S25 3.0 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME209.130S25 3.0 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME209.150S25 3.0 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME209.180S25 3.0 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME209.200S25 3.0 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME4209.052SN25 3.0 mm x 25 mm 52.0 mm --- 10 Stk

Titan beschichtet ME4209.058SN25 3.0 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

Titan beschichtet ME209.70SN25 3.0 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME209.100SN25 3.0 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME209.130SN25 3.0 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME209.150SN25 3.0 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME209.180SN25 3.0 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME209.200SN25 3.0 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Messerelektrode - abgewinkelt

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME210.200S25 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4210.200S25 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Messer Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME4210.052S25 3.4 mm x 25 mm 52.0 mm --- 10 Stk.

unbeschichtet ME4210.058S25 3.4 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk

unbeschichtet ME210.70S25 3.4 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME210.100S25 3.4 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME210.130S25 3.4 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME210.150S25 3.4 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME210.180S25 3.4 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME210.200S25 3.4 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME4210.052SN25 3.4 mm x 25 mm 52.0 mm --- 10 Stk

Titan beschichtet ME4210.058SN25 3.4 mm x 25 mm 58.0 mm --- 10 Stk.

Titan beschichtet ME210.70SN25 3.4 mm x 25 mm 70.0 mm 51.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME210.100SN25 3.4 mm x 25 mm 100.0 mm 81.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME210.130SN25 3.4 mm x 25 mm 130.0 mm 111.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME210.150SN25 3.4 mm x 25 mm 150.0 mm 131.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME210.180SN25 3.4 mm x 25 mm 180.0 mm 161.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME210.200SN25 3.4 mm x 25 mm 200.0 mm 181.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Kugelelektrode - kurz

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit 
ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten 
zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME151.055S03 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4151.0550S03 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. ø Kugel Arbeitslänge VE
unbeschichtet ME151.055S03 3.0 mm 39.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.055S04 4.0 mm 40.0 mm 10 Stk

unbeschichtet ME151.055S05 5.0 mm 41.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.055S06 6.0 mm 42.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.055SN03 3.0 mm 39.0 mm 10 Stk

Titan beschichtet ME151.055SN04 4.0 mm 40.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.055SN05 5.0 mm 41.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.055SN06 6.0 mm 42.0 mm 10 Stk.

Beschaffenheit Art. - Nr. ø Kugel Arbeitslänge VE
unbeschichtet ME151.070S03 3.0 mm 54.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.070S04 4.0 mm 55.0 mm 10 Stk

unbeschichtet ME151.070S05 5.0 mm 56.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.070S06 6.0 mm 57.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.070SN03 3.0 mm 54.0 mm 10 Stk

Titan beschichtet ME151.070SN04 4.0 mm 55.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.070SN05 5.0 mm 56.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.070SN06 6.0 mm 57.0 mm 10 Stk.

Kugelelektrode - mittellang
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit 
ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten 
zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME1510.070S03 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4151.070S03 (ø 4.0 mm Schaft)

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Kugelelektrode - lang

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME151.110S03 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4151.110S03 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. ø Kugel Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME151.110S03 3 mm 94.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.110S04 4 mm 95.0 mm 10 Stk

unbeschichtet ME151.110S05 5 mm 96.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.110S06 6 mm 97.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.130S03 3 mm 114.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.130S04 4 mm 115.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.130S05 5 mm 116.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.130S06 6 mm 117.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.130S08 8 mm 119.0 mm 10 Stk

Titan beschichtet ME151.110SN03 3 mm 94.0 mm 10 Stk

Titan beschichtet ME151.110SN04 4 mm 95.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.110SN05 5 mm 96.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.110SN06 6 mm 97.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.130SN03 3 mm 114.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.130SN04 4 mm 115.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.130SN05 5 mm 116.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.130SN06 6 mm 117.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.130SN08 8 mm 119.0 mm 10 Stk

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp



47

20
23

/0
8siramo AG | Untere Breite 3a | 9215 Buhwil 

Telefon +41 (0)52 680 27 40 | Fax +41 (0)52 680 27 41

info@siramo.ch | www.siramo.ch

ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Kugelelektrode - extra lang

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME151.150S03 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4151.150S03 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. ø Kugel Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME151.150S03 3.0 mm 134.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.150S04 4.0 mm 135.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.150S05 5.0 mm 136.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.150S06 6.0 mm 137.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME151.150S08 8.0 mm 139.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.150SN03 3.0 mm 134.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.150SN04 4.0 mm 135.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.150SN05 5.0 mm 136.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.150SN06 6.0 mm 137.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME151.150SN08 8.0 mm 139.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Messerelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Kugelelektrode - extra lang

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME152.2350S08 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4152.235S08 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. ø Kugel Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME152.170S02 2.0 mm 170.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME152.170S04 4.0 mm 170.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME152.235S08 8.0 mm 235.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME152.235S10 10.0 mm 235.0 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME152.285S08 8.0 mm 285.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME152.170SN02 2.0 mm 170.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME152.170SN04 4.0 mm 170.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME152.235SN08 8.0 mm 235.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME152.235SN10 10.0 mm 235.0 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME152.285SN08 8.0 mm 285.0 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Nadelelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Nadelelektrode - mittellang

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME951.070S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4951.070S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Nadel Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME951.070S20 20.0 mm 70 mm 51 mm 10 Stk.

isoliert ME951.070S03 3.0 mm 70 mm 51 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME951.070SN20 20.0 mm 70 mm 51 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME951.070SN03 3.0 mm 70 mm 51 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Nadelelektrode - lang

Beschaffenheit Art. - Nr. Nadel Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME951.110S20 20.0 mm 110 mm 91 mm 10 Stk.

isoliert ME951.110S03 3.0 mm 110 mm 91 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME951.110SN20 20.0 mm 110 mm 91 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME951.110SN03 3.0 mm 110 mm 91 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Nadelelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

4 - fach geriffelter Spritzguss für leichten Wechsel unter nassen Bedingungen

Nadelelektrode - extra lang

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME951.150S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4951.150S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Beschaffenheit Art. - Nr. Nadel Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME951.150S20 20.0 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

isoliert ME951.150S03 3.0 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME951.150SN20 20.0 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME951.150SN03 3.0 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Nadelelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

Nadelelektrode - abgewinkelt

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME952.110S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4952.110S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge Arbeitslänge VE

unbeschichtet ME952.070S20 70 mm 51 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME952.110S20 110 mm 91 mm 10 Stk.

unbeschichtet ME952.150S20 150 mm 131 mm 10 Stk.

isoliert ME952.070S03 70 mm 51 mm 10 Stk.

isoliert ME952.110S03 110 mm 91 mm 10 Stk.

isoliert ME952.150S03 150 mm 131 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME952070SN20 70 mm 51 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME952.110SN20 110 mm 91 mm 10 Stk.

Titan beschichtet ME952.150SN20 150 mm 131 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME952.070SN03 70 mm 51 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME952.110SN03 110 mm 91 mm 10 Stk.

isoliert, Titan beschichtet ME952.150SN03 150 mm 131 mm 10 Stk.
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine XTreme Einmal - Mikrodissektions - Nadelelektroden aus Wolfram mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine XTreme Nadelelektrode - aus Wolfram

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME952.110S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4952.110S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge Nadel VE

isoliert ME901.030S10 30 mm 10 mm 10 Stk.

isoliert ME901.030S20 30 mm 20 mm 10 Stk.

isoliert ME901.040S20 40 mm 20 mm 10 Stk.

isoliert ME901.055S10 55 mm 10 mm 10 Stk.

isoliert ME901.065S10 65 mm 10 mm 10 Stk.

isoliert ME901.075S10 75 mm 10 mm 10 Stk.

isoliert ME901.100S10 100 mm 10 mm 10 Stk.

isoliert ME901.130S10 130 mm 10 mm 10 Stk.

isoliert ME901.150S10 150 mm 10 mm 10 Stk.

isoliert ME901.180S10 180 mm 10 mm 10 Stk.

Nadelelektrode isoliert, gerade, superfein
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine XTreme Einmal - Mikrodissektions - Nadelelektroden aus Wolfram mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine XTreme Nadelelektrode - aus Wolfram

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME952.110S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4952.110S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge VE

isoliert ME902.030S10 30 mm 10 Stk.

isoliert ME902.040S10 40 mm 10 Stk.

isoliert ME902.055S10 55 mm 10 Stk.

isoliert ME902.065S10 65 mm 10 Stk.

isoliert ME902.075S10 75 mm 10 Stk.

isoliert ME902.100S10 100 mm 10 Stk.

isoliert ME902.130S10 130 mm 10 Stk.

isoliert ME902.150S10 150 mm 10 Stk.

isoliert ME902.180S10 180 mm 10 Stk.

Nadelelektrode isoliert, 90° abgewinkelt, superfein
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine XTreme Einmal - Mikrodissektions - Nadelelektroden aus Wolfram mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine XTreme Nadelelektrode - aus Wolfram
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge VE

isoliert ME903.030S10 30 mm 10 Stk.

isoliert ME903.040S10 40 mm 10 Stk.

isoliert ME903.055S10 55 mm 10 Stk.

isoliert ME903.065S10 65 mm 10 Stk.

isoliert ME903.075S10 75 mm 10 Stk.

isoliert ME903.100S10 100 mm 10 Stk.

isoliert ME903.130S10 130 mm 10 Stk.

isoliert ME903.150S10 150 mm 10 Stk.

isoliert ME903.180S10 180 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME952.110S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4952.110S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Nadelelektrode isoliert, 45° abgewinkelt, superfein
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine XTreme Einmal - Mikrodissektions - Nadelelektroden aus Wolfram mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine XTreme Nadelelektrode - aus Wolfram
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge VE

isoliert ME904.030S05 30 mm 10 Stk.

isoliert ME904.040S05 40 mm 10 Stk.

isoliert ME904.055S05 55 mm 10 Stk.

isoliert ME904.065S05 65 mm 10 Stk.

isoliert ME904.075S05 75 mm 10 Stk.

isoliert ME904.100S05 100 mm 10 Stk.

isoliert ME904.130S05 130 mm 10 Stk.

isoliert ME904.150S05 150 mm 10 Stk.

isoliert ME904.180S05 180 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME952.110S20 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4952.110S20 (ø 4.0 mm Schaft)

Nadelelektrode isoliert, 45° abgewinkelt, superfein
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine XTreme Einmal - Mikrodissektions - Nadelelektroden aus Wolfram mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine XTreme Nadelelektrode - aus Wolfram
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge VE

isoliert ME905.100S10 100 mm 10 Stk.

isoliert ME905.130S10 130 mm 10 Stk.

isoliert ME905.150S10 150 mm 10 Stk.

isoliert ME905.180S10 180 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME906.100S10 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4906.100S10 (ø 4.0 mm Schaft)

Nadelelektrode isoliert, 45° biegsam, superfein

ActiLine XTreme Nadelelektrode - aus Wolfram
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge VE

isoliert ME906.100S10 100 mm 10 Stk.

isoliert ME906.130S10 130 mm 10 Stk.

isoliert ME906.150S10 150 mm 10 Stk.

isoliert ME906.180S10 180 mm 10 Stk.

Nadelelektrode isoliert, gebogen, superfein



57

20
23

/0
8siramo AG | Untere Breite 3a | 9215 Buhwil 

Telefon +41 (0)52 680 27 40 | Fax +41 (0)52 680 27 41

info@siramo.ch | www.siramo.ch

ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine XTreme Einmal - Mikrodissektions - Nadelelektroden aus Wolfram mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine XTreme Nadelelektrode - aus Wolfram
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Nadelelektrode isoliert, gebogen mit abgewinkelter 45° Nadel, superfein

Beschaffenheit Art. - Nr. Länge VE

isoliert ME907.150S05 150 mm 10 Stk.

isoliert ME907.180S05 180 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME907.150S05 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4907.150S05 (ø 4.0 mm Schaft)
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - LLETZ - Elektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine LLETZ - Elektrode, 10 mm Weite
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm

Art. - Nr. Schlinge eckig Schaftlänge Arbeitslänge VE

ME102.010S04 10 mm x 4 mm 130 mm 115 mm 10 Stk.

ME102.010S08 10 mm x 8 mm 130 mm 119 mm 10 Stk.

ME102.010S10 10 mm x 10 mm 130 mm 121 mm 10 Stk.

ActiLine LLETZ - Elektrode, 5 mm und 10 mm Weite Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm

Art. - Nr. Schlinge eckig Schaftlänge Arbeitslänge VE

ME101.005S05 5 mm x 5 mm 130 mm 116 mm 10 Stk.

ME101.010S05 10 mm x 5 mm 130 mm 116 mm 10 Stk.

ME101.010S08 10 mm x 8 mm 130 mm 119 mm 10 Stk.

ME101.010S10 10 mm x 10 mm 130 mm 121 mm 10 Stk.
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - LLETZ - Elektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine LLETZ - Elektrode, 15 mm Weite
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm

Art. - Nr. Schlinge eckig Schaftlänge Arbeitslänge VE

ME101.015S05 15 mm x 5 mm 130 mm 116 mm 10 Stk.

ME101.015S08 15 mm x 8 mm 130 mm 119 mm 10 Stk.

ME101.015S10 15 mm x 10 mm 130 mm 121 mm 10 Stk.

ME101.015S12 15 mm x 12 mm 130 mm 123 mm 10 Stk.

ME101.015S13 15 mm x 13 mm 130 mm 124 mm 10 Stk.

ME101.015S15 15 mm x 15 mm 130 mm 126 mm 10 Stk.
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - LLETZ - Elektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine LLETZ - Elektrode, 20 mm Weite
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm

Art. - Nr. Schlinge eckig Schaftlänge Arbeitslänge VE

ME101.020S05 20 mm x 5 mm 130 mm 116 mm 10 Stk.

ME101.020S08 20 mm x 8 mm 130 mm 119 mm 10 Stk.

ME101.020S10 20 mm x 10 mm 130 mm 121 mm 10 Stk.

ME101.020S12 20 mm x 12 mm 130 mm 123 mm 10 Stk.

ME101.020S13 20 mm x 13 mm 130 mm 124 mm 10 Stk.

ME101.020S15 20 mm x 15 mm 130 mm 126 mm 10 Stk.

ME101.020S18 20 mm x 18 mm 130 mm 129 mm 10 Stk.

ME101.020S20 20 mm x 20 mm 130 mm 131 mm 10 Stk.
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - LLETZ - Elektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine LLETZ - Elektrode, 25 mm Weite
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm

Art. - Nr. Schlinge eckig Schaftlänge Arbeitslänge VE

ME101.025S10 25 mm x 105 mm 130 mm 121 mm 10 Stk.

ME101.025S12 25 mm x 12 mm 130 mm 123 mm 10 Stk.

ME101.025S13 25 mm x 13 mm 130 mm 124 mm 10 Stk.

ME101.025S15 25 mm x 15 mm 130 mm 126 mm 10 Stk.

ME101.025S18 25 mm x 18 mm 130 mm 129 mm 10 Stk.

ME101.025S20 25 mm x 20 mm 130 mm 131 mm 10 Stk.

ME101.025S25 25 mm x 25 mm 130 mm 136 mm 10 Stk.
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - LLETZ - Elektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine LLETZ - Elektrode, T - Form Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm

Art. - Nr. Schlinge Schaftlänge Arbeitslänge VE

ME106.130S10 10 mm 130 mm 121 mm 10 Stk.

ME106.130S15 15 mm 130 mm 126 mm 10 Stk.

ME106.130S20 20 mm 130 mm 131 mm 10 Stk.

ME106.130S25 25 mm 130 mm 136 mm 10 Stk.

ME106.130S30 30 mm 130 mm 141 mm 10 Stk.

ME106.150S10 10 mm 150 mm 141 mm 10 Stk.

ME106.150S15 15 mm 150 mm 146 mm 10 Stk.

ME106.150S20 20 mm 150 mm 151 mm 10 Stk.

ME106.150S25 25 mm 150 mm 156 mm 10 Stk.

ME106.150S.30 30 mm 150 mm 161 mm 10 Stk.
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - LLETZ - Elektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine LLETZ - Elektrode, V - Form Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm

Art. - Nr. Schlinge Schaftlänge Arbeitslänge VE

ME104.130S10 10 mm 130 mm 121 mm 10 Stk.

ME104.130S15 15 mm 130 mm 126 mm 10 Stk.

ME104.130S20 20 mm 130 mm 131 mm 10 Stk.

ME104.130S25 25 mm 130 mm 136 mm 10 Stk.

ME104.130S30 30 mm 130 mm 141 mm 10 Stk.

ME104.150S10 10 mm 150 mm 141 mm 10 Stk.

ME104.150S15 15 mm 150 mm 146 mm 10 Stk.

ME104.150S20 20 mm 150 mm 151 mm 10 Stk.

ME104.150S25 25 mm 150 mm 156 mm 10 Stk.

ME104.150S.30 30 mm 150 mm 161 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME104.150S10 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4104.150S10 (ø 4.0 mm Schaft)
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - LLETZ - Elektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

ActiLine LLETZ - Elektrode, V - Form
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm

Art. - Nr. Schlinge Schaftlänge Arbeitslänge VE

ME105.130S10 10 mm 130 mm 121 mm 10 Stk.

ME105.130S15 15 mm 130 mm 126 mm 10 Stk.

ME105.150S10 10 mm 150 mm 141 mm 10 Stk.

ME105.150S15 15 mm 150 mm 146 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME105.130S10 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4105.130S10 (ø 4.0 mm Schaft)
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Konisationselektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. Länge Arbeitslänge Tiefe (A) Weite (B) Draht (C) VE

ME109.25S10 150 mm 131 mm 10 mm 25 mm 27 mm 10 Stk.

ME109.25S15 150 mm 131 mm 15 mm 25 mm 29 mm 10 Stk.

ME109.25S20 150 mm 131 mm 20 mm 25 mm 32 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME109.25S10 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4109.25S10 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Konisations - Elektrode, 25 mm Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Konisationselektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. Länge Arbeitslänge Tiefe (A) Weite (B) Draht (C) VE

ME107.09S12 150 mm 131 mm 12 mm 9 mm 15 mm 10 Stk.

ME107.09S20 150 mm 131 mm 20 mm 9 mm 22 mm 10 Stk.

ME107.12S15 150 mm 131 mm 15 mm 12 mm 19 mm 10 Stk.

ME107.12S20 150 mm 131 mm 20 mm 12 mm 23 mm 10 Stk.

ME107.15S08 150 mm 131 mm 8 mm 15 mm 17 mm 10 Stk.

ME107.15S18 150 mm 131 mm 18 mm 15 mm 23 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME107.09S12 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4107.09S12 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Konisations - Elektrode
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Konisationselektroden aus Wolframdraht mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. Länge Arbeitslänge Tiefe (A) Weite (B) Draht (C) VE

ME108.09S12 150 mm 131 mm 12 mm 9 mm 15 mm 10 Stk.

ME108.09S20 150 mm 131 mm 20 mm 9 mm 22 mm 10 Stk.

ME108.12S15 150 mm 131 mm 15 mm 12 mm 19 mm 10 Stk.

ME108.12S20 150 mm 131 mm 20 mm 12 mm 23 mm 10 Stk.

ME108.15S08 150 mm 131 mm 8 mm 15 mm 17 mm 10 Stk.

ME108.15S18 150 mm 131 mm 18 mm 15 mm 23 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME108.09S12 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4108.09S12 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Konisations - Elektrode
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Wolframdraht, Drahtstärke: 0.25 mm
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Drahtschlingenelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. ø Schlinge Länge VE

ME103.045S04 4 mm 45 mm 10 Stk.

ME103.045S05 5 mm 45 mm 10 Stk.

ME103.045S06 6 mm 45 mm 10 Stk.

ME103.045S08 8 mm 45 mm 10 Stk.

ME103.045S10 10 mm 45 mm 10 Stk.

ME103.045S12 12 mm 45 mm 10 Stk.

ME103.045S15 15 mm 45 mm 10 Stk.

ME103.045S20 20 mm 45 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME103.045S10 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4103.045S10 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Drahtschlingen - Elektrode, rund, isoliert
Maximale elektrische Belastbarkeit 1.5 kVp
Stahldraht, Drahtstärke: 0.3 mm
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Drahtschlingenelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. ø Schlinge Länge VE

ME103.055S04 4 mm 55 mm 10 Stk.

ME103.055S05 5 mm 55 mm 10 Stk.

ME103.055S06 6 mm 55 mm 10 Stk.

ME103.055S08 8 mm 55 mm 10 Stk.

ME103.055S10 10 mm 55 mm 10 Stk.

ME103.055S12 12 mm 55 mm 10 Stk.

ME103.055S15 15 mm 55 mm 10 Stk.

ME103.055S20 20 mm 55 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME103.055S10 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4103.055S10 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Drahtschlingen - Elektrode, rund, Länge 55 mm
Maximale elektrische Belastbarkeit 1.5 kVp
Stahldraht, Drahtstärke: 0.3 mm
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Drahtschlingenelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. ø Schlinge Länge VE

ME103.070S04 4 mm 70 mm 10 Stk.

ME103.070S05 5 mm 70 mm 10 Stk.

ME103.070S06 6 mm 70 mm 10 Stk.

ME103.070S08 8 mm 70 mm 10 Stk.

ME103.070S10 10 mm 70 mm 10 Stk.

ME103.070S12 12 mm 70 mm 10 Stk.

ME103.070S15 15 mm 70 mm 10 Stk.

ME103.070S20 20 mm 70 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME103.070S12 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4103.070S12 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Drahtschlingen - Elektrode, rund, isoliert
Maximale elektrische Belastbarkeit 1.5 kVp
Stahldraht, Drahtstärke: 0.3 mm
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Drahtschlingenelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. ø Schlinge Länge VE

ME103.100S04 4 mm 100 mm 10 Stk.

ME103.100S05 5 mm 100 mm 10 Stk.

ME103.100S06 6 mm 100 mm 10 Stk.

ME103.100S08 8 mm 100 mm 10 Stk.

ME103.100S10 10 mm 100 mm 10 Stk.

ME103.100S12 12 mm 100 mm 10 Stk.

ME103.100S15 15 mm 100 mm 10 Stk.

ME103.100S20 20 mm 100 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME103.100S12 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4103.100S12 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Drahtschlingen - Elektrode, rund, isoliert
Maximale elektrische Belastbarkeit 1.5 kVp
Stahldraht, Drahtstärke: 0.3 mm
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal - Drahtschlingenelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. ø Schlinge Länge VE

ME103.150S04 4 mm 150 mm 10 Stk.

ME103.150S05 5 mm 150 mm 10 Stk.

ME103.150S06 6 mm 150 mm 10 Stk.

ME103.150S08 8 mm 150 mm 10 Stk.

ME103.150S10 10 mm 150 mm 10 Stk.

ME103.150S12 12 mm 150 mm 10 Stk.

ME103.150S15 15 mm 150 mm 10 Stk.

ME103.150S20 20 mm 150 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
ME103.150S12 (ø 2.4 mm Schaft) 
ME4103.150S12 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Drahtschlingen - Elektrode, rund, isoliert
Maximale elektrische Belastbarkeit 1.5 kVp
Stahldraht, Drahtstärke: 0.3 mm
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal -  Arthoskopieelektroden mit ø 2.4 mm Schaft

Art. - Nr. Bezeichnung Spitze Länge Arbeitslänge VE

MAE01.150S030D015 Tastelektrode, 90° abgewinkelt 3.0 mm x 1.5 mm 150mm 131 mm 10 Stk.

MAE01.150S040D015  Tastelektrode, 90° abgewinkelt 4.0 mm x 1.5 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

MAE02.150S015D006 Nadelelektrode, 90° abgewinkelt 1.5 mm x 0.6 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

MAE02.150S040D006 Nadelelektrode, 90° abgewinkelt 4.0 mm x 0.6 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

MAE02.150S025D008 Nadelelektrode, 90° abgewinkelt 2.5 mm x 0.8 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

MAE02.150S040D008 Nadelelektrode, 90° abgewinkelt 4.0 mm x 0.8 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

MAE03.150S040D015 Messerelektrode, 90° abgewinkelt 4.0 mm x 1.5 mm 150 mm 131 mm 10 Stk.

MAE01.210S030D015 Tastelektrode, 90° abgewinkelt 3.0 mm x 1.5 mm 210 mm 191 mm 10 Stk.

MAE01.210S040D015 Tastelektrode, 90° abgewinkelt 4.0 mm x 1.5 mm 210 mm 191 mm 10 Stk.

MAE02.210S015D006 Nadelelektrode, 90° abgewinkelt 1.5 mm x 0.6 mm 210 mm 191 mm 10 Stk.

MAE02.210S040D006 Nadelelektrode, 90° abgewinkelt 4.0 mm x 0.6 mm 210 mm 191 mm 10 Stk.

MAE02.210S025D008 Nadelelektrode, 90° abgewinkelt 2.5 mm x 0.8 mm 210 mm 191 mm 10 Stk.

MAE02.210S040D008 Nadelelektrode, 90° abgewinkelt 4.0 mm x 0.8 mm 210 mm 191 mm 10 Stk.

MAE03.210S040D015 Messerelektrode, 90° abgewinkelt 4.0 mm x 1.5 mm 210 mm 191 mm 10 Stk.

Alle 2.4 mm Spatelelektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm Schaft erhältlich.
Die Artikelnummer wird mit einer "4" nach den ersten zwei Buchstaben ergänzt.

Beispiel:
MAE01.150S030D015 (ø 2.4 mm Schaft) 
MAE401.150S030D015 (ø 4.0 mm Schaft)

ActiLine Arthroskopie - Elektroden 90°
Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal -  Laparoskopieelektroden mit ø 2.4 mm Schaft für 5.0 mm Trokare geeignet

Art. - Nr. Bezeichnung Länge VE

MLE01.360S05 L - Haken 360 mm 10 Stk.

MLE01.450S05 L - Haken 450 mm 10 Stk.

MLE02.360S05 J - Haken 360 mm 10 Stk.

MLE02.450S05 J - Haken 450 mm 10 Stk.

MLE03.360S05 Spatelelektrode gebogen 360 mm 10 Stk.

MLE03.450S05 Spatelelektrode gebogen 450 mm 10 Stk.

MLE04.360S05 Spatelelektrode gerade 360 mm 10 Stk.

MLE04.450S05 Spatelelektrode gerade 450 mm 10 Stk.

MLE05.360S05 Kugelelektrode 360 mm 10 Stk.

MLE05.450S05 Kugelelektrode 450 mm 10 Stk.

MLE06.360S05 Nadelelektrode 360 mm 10 Stk.

MLE06.450S05 Nadelelektrode 450 mm 10 Stk.

ActiLine Laparoskopie - Elektroden Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp
Nur mit Elektrodenhandgriff zu verwenden

Art. - Nr. Bezeichnung Länge VE

MLE01.360N05 L - Haken 360 mm 10 Stk.

MLE01.450N05 L - Haken 450 mm 10 Stk.

MLE02.360N05 J - Haken 360 mm 10 Stk.

MLE02.450N05 J - Haken 450 mm 10 Stk.

MLE03.360N05 Spatelelektrode gebogen 360 mm 10 Stk.

MLE03.450N05 Spatelelektrode gebogen 450 mm 10 Stk.

MLE04.360N05 Spatelelektrode gerade 360 mm 10 Stk.

MLE04.450N05 Spatelelektrode gerade 450 mm 10 Stk.

MLE05.360N05 Kugelelektrode 360 mm 10 Stk.

MLE05.450N05 Kugelelektrode 450 mm 10 Stk.

MLE06.360N05 Nadelelektrode 360 mm 10 Stk.

MLE06.450N05 Nadelelektrode 450 mm 10 Stk.
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal -  Elektroden mit ø 4.0 mm Schaft

Art. - Nr. Beschaffenheit Beschreibung Länge VE

ME4201.055S20 unbeschichtet Spatelelektrode 55 mm 10 Stk.

ME4951.055S20 unbeschichtet Nadelelektrode gerade 55 mm 10 Stk.

ME4952.055S20 unbeschichtet Nadelelektrode abgewinkelt 55 mm 10 Stk.

ME4951.055S03 isoliert Nadelelektrode gerade 55 mm 10 Stk.

ME4952.055S03 isoliert Nadelelektrode abgewinkelt 55 mm 10 Stk.

ME4201.055SN20 Titan beschichtet Spatelelektrode 55 mm 10 Stk.

ME4951.055SN20 Titan beschichtet Nadelelektrode gerade 55 mm 10 Stk.

ME4952.055SN20 Titan beschichtet Nadelelektrode abgewinkelt 55 mm 10 Stk.

ME4951.055SN03 isoliert, Titan beschichtet Nadelelektrode gerade 55 mm 10 Stk.

ME4952.055SN03 isoliert, Titan beschichtet Nadelelektrode abgewinkelt 55 mm 10 Stk.

ActiLine Einmal - Elektroden - mit ø 4.0 mm Schaft Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Alle ActiLine Spatel-, Messer-, Kugel-, Nadel- und einige LLETZ - Elektroden 
sowie alle ActiLine XTreme Elektroden sind auch als Elektrode mit ø 4.0 mm 
Schaft erhältlich.

Die Artikelnummer mit ø 2.4 mm Schaft wird mit einer "4" nach den ersten zwei 
oder drei Buchstaben ergänzt für den Artikel mit ø 4.0 mm Schaft.

Beispiel:
MAE01.150S030D015 (ø 2.4 mm Schaft) 
MAE401.150S030D015 (ø 4.0 mm Schaft)
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ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Einmal -  Laparoskopieelektroden mit ø 4.0 mm Schaft für 5.0 mm Trokare geeignet

ActiLine Einmal - Laparoskopieelektroden Maximale elektrische Belastbarkeit 4.3 kVp

Art. - Nr. Bezeichnung Länge VE

MLE401.360S05 L - Haken 360 mm 10 Stk.

MLE401.450S05 L - Haken 450 mm 10 Stk.

MLE402.360S05 J - Haken 360 mm 10 Stk.

MLE402.450S05 J - Haken 450 mm 10 Stk.

MLE403.360S05 Spatelelektrode gebogen 360 mm 10 Stk.

MLE403.450S05 Spatelelektrode gebogen 450 mm 10 Stk.

MLE404.360S05 Spatelelektrode gerade 360 mm 10 Stk.

MLE404.450S05 Spatelelektrode gerade 450 mm 10 Stk.

MLE405.360S05 Kugelelektrode 360 mm 10 Stk.

MLE405.450S05 Kugelelektrode 450 mm 10 Stk.

MLE406.360S05 Nadelelektrode 360 mm 10 Stk.

MLE406.450S05 Nadelelektrode 450 mm 10 Stk.

Art. - Nr. Bezeichnung Länge VE

MLE401.360N05 L - Haken 360 mm 10 Stk.

MLE401.450N05 L - Haken 450 mm 10 Stk.

MLE402.360N05 J - Haken 360 mm 10 Stk.

MLE402.450N05 J - Haken 450 mm 10 Stk.

MLE403.360N05 Spatelelektrode gebogen 360 mm 10 Stk.

MLE403.450N05 Spatelelektrode gebogen 450 mm 10 Stk.

MLE404.360N05 Spatelelektrode gerade 360 mm 10 Stk.

MLE404.450N05 Spatelelektrode gerade 450 mm 10 Stk.

MLE405.360N05 Kugelelektrode 360 mm 10 Stk.

MLE405.450N05 Kugelelektrode 450 mm 10 Stk.

MLE406.360N05 Nadelelektrode 360 mm 10 Stk.

MLE406.450N05 Nadelelektrode 450 mm 10 Stk.
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Stecker Instrumentenseite: ø 4.0 mm

ActiLine Monopolare HF Elektroden
ActiLine Anschlusskabel für Einmal -  Laparoskopie - / Endoskopieelektroden und Einmal - Spatel 
Elektroden mit ø 4.0 mm Schaft

Zubehör:
Monopolares Anschlusskabel für 
Laparoskopie / Endoskopie mit 
4.0 mm Schaft

Stecker Geräteseite:

Internationer 3 Pin
Valleylab, Bowa, 
ERBE international, 
Martin international

Art. - Nr. Beschaffenheit Messer Länge Arbeitslänge VE

MLE401.360S05 unbeschichtet 2 mm x 6 mm 62 mm 50 mm 10 Stk.

MLE401.450S05 unbeschichtet 2 mm x 6 mm 77 mm 65 mm 10 Stk.

MLE402.360S05 Titan beschichtet 2 mm x 6 mm 62 mm 50 mm 10 Stk.

MLE402.450S05 Titan beschichtet 2 mm x 6 mm 77 mm 65 mm 10 Stk.

Art. - Nr. Bezeichnung Länge VE

FD101MC01S3 US Standard 3 m 10 Stk.

FD102MC01S3 Bovie Standard 3 m 10 Stk.

FD103MC01S3 Internationaler 3 Pin 3 m 10 Stk.

FD104MC01S3 Martin Standard 3 m 10 Stk.

FD105MC01S3 ERBE Standard 3 m 10 Stk.

FD101MC01S5 US Standard 5 m 10 Stk.

FD102MC01S5 Bovie Standard 5 m 10 Stk.

FD103MC01S5 Internationaler 3 Pin 5 m 10 Stk.

FD104MC01S5 Martin Standard 5 m 10 Stk.

FD105MC01S5 ERBE Standard 5 m 10 Stk.

Bovie Standard
Bovie, Bowa, 
Valleylab

ERBE Standard
ERBE ACC/ICC/VIO, 
Karls Storz

Martin Standard
Martin / KLS Martin, 
Berchtold, Aesculap

US Standard / Banana Plug
ERBE T - Series (MO4)
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HNO - Koagulationssauger
Einmal - Koagulationssauger von            mit flexiblem 152 mm Schaft, wahlweise mit Hand - oder 
Fusschalter Aktivierung

Drei verschiedene Schaftdurchmesser

Art. - Nr. Bezeichnung Länge VE

BO.HN11.CH08 Koagulationssauger Schaft ø 8 Fr, 3 m Kabel mit Standard 3-Pin-Stecker (Internatio-
nal) Fussschalter gesteuert 150 mm 10 Stk.

BO.HN11.CH10 Koagulationssauger Schaft ø 10 Fr, 3 m Kabel mit Standard 3-Pin-Stecker (Internatio-
nal) Fussschalter gesteuert 150 mm 10 Stk.

BO.HN11.CH12 Koagulationssauger Schaft ø 12 Fr, 3 m Kabel mit Standard 3-Pin-Stecker (Internatio-
nal) Fussschalter gesteuert 150 mm 10 Stk.

Über Handschalter gesteuert

Über Fussschalter gesteuert

Art. - Nr. Bezeichnung Länge VE

BO.HN10.CH08 Koagulationssauger Schaft ø 8 Fr, 3 m Kabel mit Standard 3-Pin-Stecker (Internatio-
nal) mit 2 Knöpfen ( CUT und COAG) 150 mm 10 Stk.

BO.HN10.CH10 Koagulationssauger Schaft ø 10 Fr, 3 m Kabel mit Standard 3-Pin-Stecker (Internatio-
nal) mit 2 Knöpfen ( CUT und COAG) 150 mm 10 Stk.

BO.HN10.CH12 Koagulationssauger Schaft ø 12 Fr, 3 m Kabel mit Standard 3-Pin-Stecker (Internatio-
nal) mit 2 Knöpfen ( CUT und COAG) 150 mm 10 Stk.
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Bipolare Pinzetten - der Klassiker
Bipolare Pinzetten zum Einmalgebrauch in Premiumqualität:
Soft - Closing, kein Überkreuzen, stets Spitze an Spitze, 
standardisierte Abstände der Spitzen, an Handschuhe 
angepasste rutschfeste Griffriffelung, Spitzen von 0.3 mm 
bis 2.0 mm, gerade und abgewinkelt

• Hochprofilriffelung für ermüdungsfreien Halt (mit Handschuhen)
• Präszises Fassen und Manipulieren von Gewebe
• Bewährte Funktionalität wie bei Mehrweg Pinzetten
• Vielzahl an Formen, Grössen und Längen für ein breites Einsatzspektrum
• Standard - und Spezialanschlüsse für alle gängigen Geräte 

ActiLine EcoCeps
Bipolare Einmal - Pinzetten - die hochwertige ökonomische Lösung

Bipolare Pinzetten - Modelle

Bipolare Pinzetten - mit Titanbeschichtung
Die Spitze besteht aus einer hochwirksamen Titan - Antihaft - 
Beschichtung. Alle bipolaren Einweg - Pinzetten sind auch mit 
Titanbeschichtung erhältlich. Bei der hochwirksame 
Antihaft - Beschichtung aus Titan entstehen bei der Verbren-
nung keine fluorierten Verbindungen, wie bei PTFE - 
Beschichtungen. (Bestellcodes: wie bei den bipolaren 
Einweg - Pinzetten lediglich mit "-T" am Ende).

Bipolare Pinzetten - mit Silberspitze
Alle bipolaren Einweg - Pinzetten sind auch mit einer Spitze 
aus reinem Silber erhältlich. Die Silberspitze verstärkt den 
Antihafteffekt und leitet die Wärme schnellstmöglich weiter.
(Bestellcodes: wie bei den bipolaren Einweg - Pinzetten 
lediglich mit "-S" am Ende).

Bipolare Pinzetten - mit Wolframspitze
Alle bipolaren Einweg - Pinzetten sind auch mit einer Spitze 
aus Wolfram erhältlich. Die Innenflächen der Spitzen sind 
"diamond dusted".
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Bipolare Pinzetten - mit integrierter Spülung
Bipolare Einmal - Pinzetten, gerade und abgewinkelt sowie 
Bayonett gerade und abgewinkelt sind auch mit intergrier-
tem Spülkanal erhältlich.
Durch einen eingebauten Spülkanal, der am 
Pinzettenschenkel beginnt und an der Pinzettenspitze 
endet, wird ein Sprühnebel direkt auf die 
Koagulationsfläche abgegeben.

ActiLine EcoCeps
Bipolare Einmal - Pinzetten - die hochwertige ökonomische Lösung

Bipolar Pinzetten - Produkteschlüssel (Informationen zur Bestellung)

Bipolare Pinzetten - mit fix verbundenem Kabel
Alle bipolaren Einmal - Pinzetten sind auch mit einem 
fixen Kabel in den Längen 3, 4 und 5 Meter mit 
internationalem 2 - Pin Stecker oder auch mit speziellen 
Steckern bekannter Hersteller auf speziellem 
Kundenwunsch erhältlich. Bitte fragen Sie uns für die 
entsprechenden Mindestbestellmengen an.

Bipolare Pinzetten - Sondermodelle EcoCeps XTreme
Für sensitive Rückkopplung durch optimale Sicht, mit 
besonderem Soft - Closing und mit für längere Eingriffe 
optimierte  Griffigkeit.

BF   XXX   .   DDD   TTT   LLL   .   F   PP   C

Kabellänge
3 / 4 / 5 Meter
Anschlussstecker
4M Martin Standard 2 mm - pins fix plug

3E ERBE Standard 4 mm - pin protected plug

2F Valleylab (International 28 mm two 4 mm - pins fix plug

1B US Standard two-separates plugs

Pinzettenlänge

Mit integriertem Kabel

Material / Beschichtung der Spitze
S Standard / Edelstahl
ST Wolfram Spitze
SN Titan Spitze
SNS Silber Spitze

Bipolar Pinzette ActiLine EcoCeps

Durchmesser der Spitze

Pinzetten Modell
Modell, Ausrichtung der Spitze, Stecker (Flach- oder US 2-Pin-
Stecker), XTreme, integrierter Spülung
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Europäischer Flachstecker (Standard)

Alle bipolaren Pinzetten werden 
standardmässig mit europäischen 
Flachstecker geliefert

ActiLine EcoCeps
Bipolare Einmal - Pinzetten - die hochwertige ökonomische Lösung

US Stiftstecker (Nur auf Kundenwunsch)

Alle bipolaren Pinzetten werden 
standardmässig mit europäischen 
Flachstecker geliefert

Stecker Instrumentenseite:

Flachstecker abgewinkelt (Standard Stecker) 2 - Pin Stecker für US Stiftstecker 
(Nur auf Kundenwunsch)

Stecker Geräteseite:

ERBE ACC / IUCC, ERBE T Series, 
ERBE VIO, Storz

U.S. Standard, Eschmann, Petas, Codman, 
Conmed, Olympus, Valleylab, ERBE VIO 
International

Valleylab, Limidey, BOWA, Aesculap, EMC, 
Soring, Olympus, ERBE International

Martin, Integra, Aesculap, ACMI, Berchtold, 
Sutter, BM780
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ActiLine EcoCeps
Bipolare Einmal - Pinzetten - gerade und abgewinkelt

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF001.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF001.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF001.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF001.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF001.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF001.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF001.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF001.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF001.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF001.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF001.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF001.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF001.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF001.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF001.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF001.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF001.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF001.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF001.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF001.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF001.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF001.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF001.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF001.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF001.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF001.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF001.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF001.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF001.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF001.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF001.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF001.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF001.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF001.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF001.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF001.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF002.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF002.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF002.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF002.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF002.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF002.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF002.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF002.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF002.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF002.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF002.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF002.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF002.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF002.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF002.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF002.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF002.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF002.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF002.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF002.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF002.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF002.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF002.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF002.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF002.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF002.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF002.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF002.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF002.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF002.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF002.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF002.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF002.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF002.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF002.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF002.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Bipolar Pinzette 
abgewinkelt

Bipolar Pinzette gerade
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ActiLine EcoCeps
Bipolare Einmal - Pinzetten - Bajonett gerade und nach unten abgewinkelt

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF005.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF005.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF005.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF005.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF005.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF005.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF005.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF005.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF005.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF005.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF005.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF005.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF005.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF005.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF005.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF005.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF005.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF005.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF005.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF005.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF005.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF005.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF005.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF005.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF005.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF005.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF005.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF005.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF005.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF005.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF005.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF005.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF005.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF005.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF005.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF005.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF006.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF006.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF006.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF006.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF006.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF006.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF006.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF006.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF006.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF006.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF006.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF006.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF006.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF006.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF006.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF006.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF006.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF006.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF006.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF006.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF006.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF006.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF006.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF006.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF006.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF006.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF006.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF006.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF006.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF006.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF006.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF006.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF006.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF006.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF006.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF006.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Bajonett nach unten 
abgewinkelt

Bajonett gerade
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ActiLine EcoCeps
Bipolare Einmal - Pinzetten - gerade und abgewinkelt

Bajonett nach oben 
abgewinkelt Länge 140 mm

Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF007.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF007.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF007.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF007.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF007.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF007.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF007.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF007.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF007.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF007.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF007.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF007.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF007.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF007.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF007.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF007.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF007.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF007.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF007.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF007.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF007.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF007.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF007.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF007.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF007.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF007.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF007.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF007.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF007.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF007.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF007.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF007.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF007.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF007.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF007.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF007.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Länge 120 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF014.003S120 0.3 mm 10 Stk.
BF014.005S120 0.5 mm 10 Stk.
BF014.007S120 0.7 mm 10 Stk.
BF014.010S120 1.0 mm 10 Stk.
BF014.015S120 1.5 mm 10 Stk.

Länge 150 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF014.003S150 0.3 mm 10 Stk.
BF014.005S150 0.5 mm 10 Stk.
BF014.007S150 0.7 mm 10 Stk.
BF014.010S150 1.0 mm 10 Stk.
BF014.015S150 1.5 mm 10 Stk.

Länge 117 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF011.002S117 0.25 mm 10 Stk.
BF011.003S117 0.3 mm 10 Stk.
BF011.005S117 0.5 mm 10 Stk.
BF011.007S117 0.7 mm 10 Stk.
BF011.010S117 1.0 mm 10 Stk.

Länge 117 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF012.002S117 0.25 mm 10 Stk.
BF012.003S117 0.3 mm 10 Stk.
BF012.005S117 0.5 mm 10 Stk.
BF012.007S117 0.7 mm 10 Stk.
BF012.010S117 1.0 mm 10 Stk.

Adson

Jeweler #5 gerade

Jeweler #5 abgewinkelt
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ActiLine EcoCeps
Bipolare Einmal - Pinzetten - Sondergrössen

Länge 117 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF013.003S117 0.25 mm 10 Stk.
BF013.005S117 0.3 mm 10 Stk.
BF013.007S117 0.5 mm 10 Stk.
BF013.010S117 0.7 mm 10 Stk.
BF013.015S117 1.0 mm 10 Stk.

Länge 100 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF016.002S100 0.25 mm 10 Stk.
BF016.003S100 0.3 mm 10 Stk.
BF016.005S100 0.5 mm 10 Stk.
BF016.007S100 0.7 mm 10 Stk.
BF016.010S100 1.0 mm 10 Stk.

Länge 110 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF015.002S100 0.25 mm 10 Stk.
BF015.003S100 0.3 mm 10 Stk.
BF015.005S100 0.5 mm 10 Stk.
BF015.007S100 0.7 mm 10 Stk.
BF015.010S100 1.0 mm 10 Stk.

McPherson, abgewinkelt

McPherson, gerade

Jeweler #7 abgewinkelt
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ActiLine EcoCeps XTreme
Bipolare Einmal - Pinzetten - Sondermodelle, ideal für langanhaltendes und filigranes arbeiten

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF026.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF026.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF026.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF026.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF026.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF026.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF026.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF026.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF026.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF026.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF026.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF026.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF026.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF026.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF026.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF026.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF026.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF005.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF026.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF026.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF026.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF026.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF026.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF026.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF026.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF026.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF026.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF026.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF026.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF026.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF026.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF026.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF026.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF026.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF026.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF026.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF027.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF027.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF027.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF027.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF027.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF027.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF027.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF027.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF027.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF027.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF027.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF027.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF027.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF027.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF027.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF027.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF027.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF027.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF027.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF027.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF027.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF027.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF027.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF027.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF027.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF027.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF027.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF027.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF027.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF027.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF027.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF027.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF027.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF027.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF027.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF027.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Pinzette abgewinkeltPinzette gerade
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ActiLine EcoCeps XTreme
Bipolare Einmal - Pinzetten - Sondermodelle, ideal für langanhaltendes und filigranes arbeiten

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF017.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF017.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF017.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF017.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF017.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF017.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF017.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF017.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF017.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF017.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF017.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF017.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF017.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF017.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF017.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF017.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF017.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF017.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF017.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF017.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF017.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF017.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF017.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF017.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF017.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF017.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF017.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF017.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF017.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF017.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF017.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF017.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF017.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF017.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF017.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF017.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF018.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF018.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF018.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF018.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF018.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF018.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF018.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF018.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF018.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF018.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF018.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF018.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF018.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF018.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF018.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF018.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF018.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF018.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF018.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF018.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF018.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF018.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF018.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF018.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF018.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF018.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF018.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF018.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF018.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF018.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF018.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF018.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF018.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF018.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF018.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF018.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Pinzette abgewinkeltPinzette gerade
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ActiLine EcoCeps XTreme
Bipolare Einmal - Pinzetten - Sondermodelle, ideal für langanhaltendes und filigranes arbeiten

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF019.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF019.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF019.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF019.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF019.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF019.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF019.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF019.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF019.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF019.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF019.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF019.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF019.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF019.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF019.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF019.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF019.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF019.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF019.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF019.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF019.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF019.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF019.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF019.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF019.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF019.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF019.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF019.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF019.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF019.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 240 mm
BF019.003S240 0.3 mm 10 Stk.
BF019.005S240 0.5 mm 10 Stk.
BF019.007S240 0.7 mm 10 Stk.
BF019.010S240 1.0 mm 10 Stk.
BF019.015S240 1.5 mm 10 Stk.
BF019.020S240 2.0 mm 10 Stk.

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF020.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF020.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF020.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF020.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF020.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF020.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF020.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF020.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF020.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF020.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF020.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF020.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF020.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF020.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF020.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF020.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF020.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF020.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF020.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF020.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF020.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF020.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF020.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF020.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF020.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF020.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF020.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF020.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF020.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF020.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Pinzette abgewinkeltPinzette gerade
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ActiLine EcoCeps XTreme
Bipolare Einmal - Pinzetten - Sondermodelle, ideal für langanhaltendes und filigranes arbeiten

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF021.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF021.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF021.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF021.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF021.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF021.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF021.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF021.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF021.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF021.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF021.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF021.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF021.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF021.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF021.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF021.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF021.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF021.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF021.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF021.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF021.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF021.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF021.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF021.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF021.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF021.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF021.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF021.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF021.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF021.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Länge 140 mm
Artikel Nr. ø Spitze VE *
BF022.003S140 0.3 mm 10 Stk.
BF022.005S140 0.5 mm 10 Stk.
BF022.007S140 0.7 mm 10 Stk.
BF022.010S140 1.0 mm 10 Stk.
BF022.015S140 1.5 mm 10 Stk.
BF022.020S140 2.0 mm 10 Stk.

Länge 160 mm
BF022.003S160 0.3 mm 10 Stk.
BF022.005S160 0.5 mm 10 Stk.
BF022.007S160 0.7 mm 10 Stk.
BF022.010S160 1.0 mm 10 Stk.
BF022.015S160 1.5 mm 10 Stk.
BF022.020S160 2.0 mm 10 Stk.

Länge 180 mm
BF022.003S180 0.3 mm 10 Stk.
BF022.005S180 0.5 mm 10 Stk.
BF022.007S180 0.7 mm 10 Stk.
BF022.010S180 1.0 mm 10 Stk.
BF022.015S180 1.5 mm 10 Stk.
BF022.020S180 2.0 mm 10 Stk.

Länge 200 mm
BF022.003S200 0.3 mm 10 Stk.
BF022.005S200 0.5 mm 10 Stk.
BF022.007S200 0.7 mm 10 Stk.
BF022.010S200 1.0 mm 10 Stk.
BF022.015S200 1.5 mm 10 Stk.
BF022.020S200 2.0 mm 10 Stk.

Länge 220 mm
BF022.003S220 0.3 mm 10 Stk.
BF022.005S220 0.5 mm 10 Stk.
BF022.007S220 0.7 mm 10 Stk.
BF022.010S220 1.0 mm 10 Stk.
BF022.015S220 1.5 mm 10 Stk.
BF022.020S220 2.0 mm 10 Stk.

Pinzette abgewinkeltPinzette gerade
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